



MAASEUTU 2020

Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

Kiehtova maisema

Pöytäkirja 3/2017

**Kiehtova maisema****Rautalammin – Konneveden luontomatkailun kehittämishanke****OHJAUSRYHMÄN KOKOUS**

Paikka: Salmenharju, Salmenkyläntie 23, 44300 Konnevesi

Aika: 30.03.2017 klo 12-14 (koordinoitihankkeen kokouksen ja lounaan jälkeen)

## Pöytäkirja

## 1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 12:00.

## 2. Läsnäolijat

Jäsen		Varajäsen		Jäsen		Varajäsen	
Risto Niemelä		Iiro Lyytinen	X	Veli-Pekka Päivänen		Leena Pajala	
Juha Jokitalo	X	Markus Tiihanoff	X	Sari Hintikka-Varis		Sami Räsänen	
Pekka Varis	X	Joni-Matti Kuikka		Hannu Korhonen	X	Hannu Vetikko	
Risto Palokangas		Risto Lindholm		Tuula Peltonen		Maija Mikkola	
Timo Lindsberg		Anssi Hänninen		<b>Hankehenkilöstö</b>			
Jouko Salonen	X	Markku Korhonen		Rositsa Bliznakova	X		
Eija Äärilä		Tuulikki Vesterinen		<b>Muut</b>			
Ulla Mehto-Hämäläinen	X	Veli Koski		Anne Hyvärinen	X		
Kari Tarkiainen							

## 3. Aiemman kokouspöytäkirjan tarkastaminen

Aiemman kokouspöytäkirjan tarkistettiin ja hyväksyttiin.

## 4. Hankkeen tilannekatsaus 1.12.2016 – 28.2.2017

Projektipäällikkö esitti tilannekatsauksen.

Keskustelu herätti Etelä-Konneveden osallistuminen Meet Finland Workshop Day tilaisuuteen Matkamessujen yhteydessä ja erityisesti tarve tehdä yhteistyötä isojen majoitusliikkeiden kanssa – Peurunka, Revontuli, Lohimaa sekä hotellit Jyväskylässä ja Kuopiossa. Juha Jokitalo ehdotti, että lähellä olevien majoitusliikkeiden edustajat kutsutaan tulevana kesänä retkelle kansallispuistoon ja sen yhteydessä neuvotellaan mahdollisesta kahdensuuntaisesta yhteistyöstä. Konneveden kunnanjohtaja myös muistutti, että Baijerin opintomatkalla tutustuttiin hienoon esimerkkiin Baijerin metsän kansallispuiston partneriohjelmasta. Pekka Varis lisäsi, että kyseisessä partneriohjelmassa avainsana on koulutus – eli kansallispuisto kouluttaa sen partnereita niin että yhteistyö sujuu paremmin ja matkailija saa ammattilaista palvelua ja samaa tietoa. Markus Tiihanoff





MAASEUTU 2020

Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahoitus:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

## Kiehtova maisema

huomautti, että hyviä yhteistyöesimerkkejä löytyy läheltäkin; yksi niistä on esimerkiksi Saimaa Holidays.

Markus Tiihanoff kertoi, että keskustelu hotellista Etelä-Konneveden alueella on käynnistetty Konneveden kunnassa ja mahdolliset sijainnit ovat Häyrylänranta ja Silmutsaari. Hän korosti, että julkishallinnollisen organisaation rooli on luoda mahdollisuuksia liiketoimintaan, jonka jälkeen pitää etsiä sopivat toimijat ja investorit.

Toinen keskusteluaihe oli Baijerin opintomatka. Matkaan osallistuneet ohjausryhmän jäsenet jakoivat kokemuksia ja vaikutelmia matkasta. Juha Jokitalon mukaan parasta reissussa oli yrittäjien verkostoituminen ja vuoropuhelu erilaisten toimijoiden kanssa. Hänen mielestä lisäksi oli hyvä tajuta, kuinka hieno alue Etelä-Konnevesi on, mutta saksalaisilta voi vielä paljon oppia – esim. miten saksalainen selittää yksinkertaisiakin asioita (itsestäänselvyyksiä ei ole) ja tarinallistaa. Anne Hyvärinen lisäsi, että vastaavia sisältöjä kehittävä museo ja niitä kannattaa hyödyntää. Markus Tiihanoff oli samaa mieltä, että yksinkertaisetkin asiat voi ja pitää tuotteistaa. Pekka Variksen mielestä matka antaa yrittäjille uskoa, että Etelä-Konnevedellä on hyvät mahdollisuudet, varsinkin vesistöaktiiviteettien kehittämiseen. Iiro Lyytinen ja Pekka Varis korostivat, että matkailupalveluita pitää kehittää yritysvetoisesti, niin kuin Baijerin metsässäkin.

### 5.Hankkeen toimenpiteet 31.5.2017 mennessä

Projektipäällikkö esitti tulevat toimenpiteet. Ennen kesää on tulossa muutama koulutus, mutta aktiivisen sesongin aikana hanke keskittyy toimenpiteisiin, jotka eivät vie yrittäjien aikaa. Seuraavaa opintomatkaa pitää suunnitella syyskuun aluksi ja todennäköisesti kohde on Pohjois-Karjala.

### 6.Hankkeen talous

Hanketaloutta käsiteltiin. Hanke ei pysty hakemaan maksatusta ajalta 1.6.2016-28.2.2017, vaan ajanjaksoon pitää kirjanpidollisista syistä lisätä ainakin 3.2017 tai jopa 4.2017.

### 7.Muut asiat


Muita asioita ei esitelty.

### 8.Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään elokuun ja syyskuun vaihteessa ja valittuna päivänä klo 12-14 koordinoitihankkeen kokouksen jälkeen. Päivämäärä ja paikka ilmoitetaan erikseen.

### 9.Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi klo 14:05.

<b>Juha Jokitalo</b> puheenjohtaja	<b>Rositsa Bliznakova</b> sihteeri
	
<b>Hannu Korhonen</b> pöytäkirjantarkastaja	<b>Jouko Salonen</b> pöytäkirjan tarkastaja
